UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A28 DAX.

SPL VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
1 43 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 4-3435049 4/2 2 959,770 11.56.13 1012,179
2 3 J.L-M. van Eekeren Lepelstraat 1928.1223 7-3716018 7/4 2 953,714 11.59.25 1002,414
3 32 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 1928.1223 6-3620226 7/ 3 2 12.18.25 982,787
4 18 R. Nijssen Halsteren 1928.1118 6-3631399 12/2 2 951,233 12.30.24 968,274
5 C.J. Elzakkers Halsteren 1926.1391 6-1605638 2/1 2 950,823 12.43.09 955,457
6 11 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 6-1607233 8/4 1 953,897 12.54.09 948,065
7 J.J. van der Ree Steenbergen 1924.0070 6-1605045 9/1 5 957,962 13.06.18 940,730
8 B. Hagenaars Halsteren 1926.0344 4-3421554 5/1 3 951,955 13.03.29 937,440
9 26 J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 1928.1185 5-1790349 8/4 2 953,614 13.19.23 924,597
10 19 G. van de Kruk Steenbergen 1928.0005 6-3620297 3/2 2 957,913 13.27.26 921,571
11 16 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 7-1356949 8/ 2 2 13.25.11 919,698
12 13 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 6-1605519 6/3 1 966,872 13.39.57 919,109
13 24 G. van de Doel Heijningen 1924 .0614 6-1605452 6/ 3 2 13.42.15 917,104
14 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 6-3631840 2/1 1 955,798 13.37.49 910,442
15 38 J. Severijnen Lepelstraat 1928.0791 8-1177282 7/2 4 953,788 13.38.15 908,152
16 29 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 6-1607198 8/ 3 3 13.42.27 904,638
17 C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1928.0008 6-1590768  3/1 1 953,908 13.43.49 903,476
18 R. Nijssen Halsteren 1928.1118 8-3830584 12/ 4 2 13.43.59 900,803
19 G. van de Kruk Steenbergen 1928.0005 7-3734568 3/ 1 2 13.54.57 897,803
20 22 J. van Meer Wouw 1907.1304 7-3713199 6/4 3 954,513 13.53.36 895,738
21 42 P.M. Baselier Dinteloord 1913.0362 7-3714573 4/3 1 961,895 14.04.14 893,759
22 39 J. van Meer Wouw 1907.1304 6-3617248 6/ 1 2 13.59.05 891,152
23 37 L. Franken Lepelstraat 1928.0821 2-1710660 7/2 1 953,813 14.00.44 889,142
24 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 6-1605514 6/ 2 3 14.18.02 886,998
25 31 J. de Weert Steenbergen 1913.0007 8-1192658  8/3 2 958,600 14.09.43 886,184
26 27 J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 1928.1185 6-3633845 8/ 4 2 14.07.06 883,712
27 41 J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 1928.1185 5-3533279 8/ 1 3 14.17.10 875,544
28 30 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1928.1525 6-3620150 3/2 3 956,324 14.23.41 872,797
29 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 6-1607194 8/ 8 4 14.27.10 867,835
30 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1928.1525 6-3620145 3/ 2 2 14.32.07 866,131
31 36 J. de Weert Steenbergen 1913.0007 7-1374052 8/ 1 2 14.35.00 865,944
32 35 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 1928.1223 6-3620221 7/ 1 3 14.33.08 862,985
33 44 K de Baat Steenbergen 1928.0003 3-1937329 5/2 4 957,883 14.39.10 862,051
34 L. Somers Lepelstraat 1928.0431 7-3716157 2/1 1 953,758 14.34.46 861,750
35 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 1928.1223 7-3715993 7/ 4 4 14.44.32 854,173
36 J. de Weert Steenbergen 1913.0007 7-1374067 8/ 3 3 14.51.56 852,897
37 L. Franken Lepelstraat 1928.0821 7-3716070 7/ 4 2 14.47.45 851,808
38 J. Severijnen Lepelstraat 1928.0791 7-3715980 7/ 1 2 14.48.58 850,861
39 40 J. van Meer Wouw 1907.1304 7-3713192 6/ 5 3 14.54.13 847,527
40 J. van Meer Wouw 1907.1304 7-3713193 6/ 2 4 14_.55.57 846,225
41 J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 1928.1185 6-3633802 8/ 3 4 14.55.43 845,615
42 45 P_M. Baselier Dinteloord 1913.0362 7-3714578 4/ 4 2 15.06.58 844,532
43 D. Dekkers en Riet  Steenbergen 1913.9361 7-3732226 4/ 3 2 15.13.38 837,761
44 K de Baat Steenbergen 1928.0003 4-1914904 5/ 1 2 15.15.21 834,865
45 P.M. Baselier Dinteloord 1913.0362 4-3420295 4/ 3 3 15.41.51 819,435
Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A28 Dax. 12-07-2019
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---—--——mm o —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 5S4 A
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1907 13 3
1913 29 7
1924 24 4
1926 14 5 1
1928 99 22 10
Tot. 179 41 1 10
Aantal prijzen 3
Restplaats 30
Restbedrag 20

Prijsverdeling A28 Dax. 12-07-2019

Poule Gezet

13 HWH 10 15 28
24 PechP 3 30

25 Resv F 10 15 28

over:

Gewonnen op plaatscijfers:

30

30 38
0.50

SAMPNT POULES

1000,0
977,8
955,6
933,3
911,1
888,9
866,7
844,4
822,2
800,0

777,8
755,6
733,3
711,1
688,9
666,7
644,4
622,2
600,0
577,8

555,6
533,3
511,1
488,9
466,7
4444
4222
400,0
377.8
355,6

333,3
311,1
288,9
266,7
244.,4
222,2
200,0
177,8
155,6
133,3

111,1
88,9
66,7
44,4
22,2

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: elisavriens@hotmail.com
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STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1928.1223
1928.0708
1928.1118
1928.1185
1926.1391
1928.0003
1913.9361
1926.0344
1928.0006
1924.0614

QOO NOURMWNE

11 1928.1550
12 1928.0155
13 1928.0791

1907.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1924.

1928.
1928.
1907.
1913.
1924.
1928.
1928.
1924.
1926.
1913.

1907.
1928.
1928.
1928.

1304
0362
0005
0008
0007
1525
0223

0821
1584
1495
0981
0070
1240
0830
0126
9219
1286

0694
0010
0431
1410

35 1926.9041
36 1913.0002
37 1913.0949
38 1907.0210
39 1928.1266
40 1913.1073

41 1913.0005

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3733.5
M. van Rijen Lepelstraat 3705.5
R. Nijssen Halsteren 3538.8
J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 3426.4
C.J. Elzakkers Halsteren 3100.2
K de Baat Steenbergen 2852.9
D. Dekkers en Riet Steenbergen 2845.8
B. Hagenaars Halsteren 2833.2
Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 2818.9
G. van de Doel Heijningen 2447 .9
J. Ernest Steenbergen 2390.3
Jac v schilt Lepelstraat 2385.5
J. Severijnen Lepelstraat 2330.4
J. van Meer Wouw 2225.6
P_M. Baselier Dinteloord 2173.4
G. van de Kruk Steenbergen 2037.8
C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1990.9
J. de Weert Steenbergen 1892.3
C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1773.6
M. Konings Heiningen 1768.5
L. Franken Lepelstraat 1688.8
X. van Peer Steenbergen 1438.5
P_A_R.M. Franken Lepelstraat 1369.7
W. van Ham Dinteloord 1305.7
J.J. van der Ree Steenbergen 1283.4
J. Vriens Halsteren 1075.9
K. Geers Lepelstraat 1043.1
J. Nieuwkerk Heijningen 980.2
0 & G Lohman Halsteren 969.7
P.A. Hellemons Kruisland 885.1
H. Jaspers Wouw 848.5
H van Caam Steenbergen 742.4
L. Somers Lepelstraat 645.5
E.C. Poot Lepelstraat 636.4
Comb Jonkers-van Loe Halsteren 631.8
P_F_A. Mathijssen Steenbergen 471.3
C. de Zwart Dinteloord 459.8
J. van Treyen Heerle 287.4
T.Schillemans Lepelstraat 2424
Jacqueline Helmons Dinteloord 116.7
C van Loenhout Steenbergen 16.7

A24

909.
833.
984.
893.
878.
772.
606.
560.
939.
484.

666.
621.
257.
757.

454.
954.
318.
1000.
803.

545.

469.

727.
969.

848.
742.
378.
636.
348.

242.

RO NDOWO©OOWER
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A25

896.6
1000.0
954.0
977.0
310.3
908.0
689.7
678.2
551.7
390.8

873.6
931.0
850.6
540.2
701.1

92.0
724.1

206.9
965.5

632.2
988.5

505.7
609.2
793.1
252.9

885.1

STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1928.1223
1928.0708
1928.1185
1913.9361
1926.1391

AANGEWEZEN

QOO NOURMWNE

[y

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

1926.
1913.
1928.
1928.
1928.

1913.
1907.
1928.
1924.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.

1924.
1928.
1928.
1907.
1913.
1907.

0344
0362
0003
0005
0008

0007
1304
0791
0614
0006
1118
0155
1584
0821
0981

0223
1550
0830
1495
1286
0694

27 1928.1525
28 1928.0010
29 1926.9041
30 1913.0002

31
32
33
34
35
36
37
38

1913.
1924.
1907.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.

0949
0126
0210
0431
1266
1240
1073
0005

Naam Woonplaats Totpnt
J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3733.5
M. van Rijen Lepelstraat 3588.9
J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 3426.4
D. Dekkers en Riet Steenbergen 2612.5
C.J. Elzakkers Halsteren 2556.6
B. Hagenaars Halsteren 2483.2
P_M. Baselier Dinteloord 2173.4
K de Baat Steenbergen 2122.3
G. van de Kruk Steenbergen 1954.5
C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1898.9
J. de Weert Steenbergen 1892.3
J. van Meer Wouw 1875.6
J. Severijnen Lepelstraat 1819.3
G. van de Doel Heijningen 1744 .7
Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1527.2
R. Nijssen Halsteren 1524.2
Jac v schilt Lepelstraat 1454 .5
X. van Peer Steenbergen 1438.5
L. Franken Lepelstraat 1321.0
W. van Ham Dinteloord 1305.7
M. Konings Heiningen 1170.8
J. Ernest Steenbergen 1055.4
K. Geers Lepelstraat 1043.1
P.A.R.M. Franken Lepelstraat 900.0
P_A. Hellemons Kruisland 885.1
H. Jaspers Wouw 848.5
C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 773.6
H van Caam Steenbergen 742.4
Comb Jonkers-van Loe Halsteren 631.8
P.F.A. Mathijssen Steenbergen 471.3
C. de Zwart Dinteloord 459.8
J. Nieuwkerk Heijningen 449.9
J. van Treyen Heerle 287.4
L. Somers Lepelstraat 266.7
T.Schillemans Lepelstraat 242 .4
J. Vriens Halsteren 150.0
Jacqueline Helmons Dinteloord 116.7
C van Loenhout Steenbergen 16.7

A24

909.
833.
893.
606.
878.
560.

772.
454.
954.
318.

757.
257.

590.
621.

545.

803.
181.

848.

742.
348.

197.

242
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A27

950.
983.
666.
733.
1000.
883.
550.
750.
616.
816.

850.
833.
533.
350.
916.
783.
300.
383.
166.

450.
900.
800.
416.
466.
250.

283.

116.

16.

A27

950.
866.
733.
316.
766.
400.
916.
650.
700.
300.

383.
533.
816.
333.

833.
450.

800.

250.
900.
166.

283.

150.
116.
16.

O~N~NOOOo

o ow w~Nw

NNOOWOoOwW~Nwo

NWOW~NOWwWOo

w COoOONONNWNO

A28

977.
888.
933.
822.
911.
288.
1000.
844.
711.
755.

688.
577.
555.
800.
644.
466.
400.

511.

866.

266.

A28

977.
888.
822.
1000.
911.
844.
555.
44.
800.
644.

466.
577.
177.
755.
711.
933.

511.

400.

266.
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STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1913.
1928.
1926.
1926.
1928.
1913.
1913.
1928.

1928.
1913.
1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1928.
1907.

1926.
1928.
1907.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.

1928.
1928.
1913.
1928.
1924.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.

1928.
1928.
1926.
1907.
1928.
1928.
1928.
1907.
1924.
1907.

1924.
1928.
1928.
1926.
1926.
1924.
1926.
1928.
1924.
1924.

1118
1223
1286
1584
0417
0701
0830
1251
9361
9146

1568
9069
0368
9065
9001
0821
0132
9120
1321
0210

9203
1622
0694
1341
1185
0273
0001
1266
0287
0005

1371
0627
9034
0562
0738
0017
0465
0035
0002
0708

1410
1240
0352
9219
0341
0252
0011
1525
0070
1576

0011
0005
0791
9041
0001
0614
0344
0006
0703
9052

ONAANGEWEZEN
Naam

R. Nijssen
J.L.M. van Eekeren
P.A. Hellemons
X. van Peer
J. Hendrikx
A. van Loon
K. Geers

K. v.d. Enden

D. Dekkers en Riet
P. van Eekelen & Zn

K. van Koppen

Comb. Bolluyt

P. van Tillo

A. Bogers & Vader
Schouwenaars-Gi l tay
L. Franken

P. Huijzers
Brouwers/Goossens
R. de Jong

J. van Treyen

Comb Broosus & Bergm
L.M. Oors

H. Jaspers

A. van den Enden
J.E. van Tilbeurgh
C. van Bergen

A. Uitdewilligen
T.Schillemans

Chr. de Groen

C van Loenhout

A. Verbogt

G. Roosendaal

Fam. Ewijk

Th. van Treijen

L.H de Rijke

P.C. Vriens

M. Tunders

F. Bolluyt

Dennis Uitdewilligen
M. van Rijen

E.C. Poot

J. Vriens

Th. Hagenaars

A & P Besters

M. van Eekelen
A.J. van Schilt
P. de Jong Gzn
Debby Schoonen
J.J. van der Ree
H. Waanders

J. Ardon

G. van de Kruk

J. Severijnen

Comb Jonkers-van Loe
A. Teuns

G. van de Doel

B. Hagenaars

Mevr M van Geel

M.J. Hoogendam

Mevr .Hoogendam &zn

Woonplaats Totpnt

21616.
20432.
19643.
19225.
19172.
18945.
18870.
18400.
17954.
17823.

Halsteren
Lepelstraa
Kruisland
Steenberge
Halsteren
Halsteren
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa

OCWOWORrOUITWOW

17194.
15914.
15893.
15843.
14776.
14591.
14360.
14331.
14122.
14070.

Steenberge
Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Wouw
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Heerle

NOONORAOINOO

14000.
13116.
12645.
12501.
11848.
11572.
11380.
11309.
10789.
10724.

Halsteren
Dinteloord
Wouw
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge

O~NOUINW~N0WWO

10686.
10623.
10370.
9923.
9233.
9055.
9037.
8920.
8735.
8498.

Halsteren

Halsteren

Dinteloord
Lepelstraa
Oudemolen

Dinteloord
Lepelstraa
Dinteloord
Steenberge
Lepelstraa

8114.
8033.
7953.
7892.
7865.
7803.
7389.
7250.
6959.
6523.

Lepelstraa
Halsteren
Halsteren
Halsteren
Lepelstraa
Lepelstraa
De Heen
Lepelstraa
Steenberge
Wouw

6432.
6042.
5697.
5665.
4943.
4801.
4782.
4534.
4484.
4436.

Fijnaart
Steenberge
Lepelstraa
Halsteren
Heerle
Heijningen
Halsteren
Nieuw Voss
Fijnaart
Fijnaart

WA WWONOO O OrwoNOoOUIN©OU WO WW®»WONO®

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

i
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1928.
1928.
1926.
1926.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.

1928.
1913.
1907.
1928.
1913.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.

1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1926.
1913.
1928.

1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.
1907.
1928.

1907.
1928.
1928.
1928.
1926.
1928.
1928.
1924.
1913.
1924.

1926.
1907.
1924.
1926.
1926.
1928.
1928.
1913.
1913.
1924.

1223
1584
0417
0701
0830
1118
9361
9146
1286
0368

1568
1251
0210
9120
0132
1321
9001
1185
0005
0627

9065
0821
1622
0287
0694
1371
0001
9203
9034
0465

1266
0708
1341
9069
0562
0341
1410
0035
1525
0002

1576
0252
1240
0011
0352
0017
0005
0011
0273
0738

0001
9219
0703
9041
0344
0008
0791
0362
0002
0614

AANGEWEZEN
Naam

J.L.M. van Eekeren
X. van Peer

J. Hendrikx

A. van Loon

K. Geers

R. Nijssen

D. Dekkers en Riet
P. van Eekelen & Zn
P_A. Hellemons

P. van Tillo

K. van Koppen

K. v.d. Enden

J. van Treyen
Brouwers/Goossens
P. Huijzers

R. de Jong
Schouwenaars-Gi ltay
J.E. van Tilbeurgh
C van Loenhout

G. Roosendaal

A. Bogers & Vader

L. Franken

L.M. Oors

Chr. de Groen

H. Jaspers

A. Verbogt

A. Uitdewilligen
Comb Broosus & Bergm
Fam. Ewijk

M. Tunders

T.Schillemans

M. van Rijen

A. van den Enden
Comb. Bolluyt

Th. van Treijen

M. van Eekelen

E.C. Poot

F. Bolluyt

Debby Schoonen
Dennis Uitdewilligen

H. Waanders
A.J. van Schilt
J. Vriens

P. de Jong Gzn
Th. Hagenaars
P.C. Vriens

G. van de Kruk
J. Ardon

C. van Bergen
L.H de Rijke

A. Teuns

A & P Besters

M.J. Hoogendam
Comb Jonkers-van Loe
B. Hagenaars

C. Suijkerbuijk
J. Severijnen
P_M. Baselier
P_F.A. Mathijssen
G. van de Doel

Woonplaats

Lepelstraa
Steenberge
Halsteren
Halsteren
Lepelstraa
Halsteren
Steenberge
Lepelstraa
Kruisland
Lepelstraa

Steenberge
Lepelstraa
Heerle
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Wouw
Lepelstraa
Steenberge
Halsteren

Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Wouw
Halsteren
Steenberge
Halsteren
Dinteloord
Lepelstraa

Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Steenberge

Wouw
Lepelstraa
Halsteren
De Heen
Halsteren
Dinteloord
Steenberge
Fijnaart
Steenberge
Oudemolen

Heerle
Halsteren
Fijnaart
Halsteren
Halsteren
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Steenberge
Heijningen

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOO NOUBMWNE

Lidnummer

1928.
1928.
1926.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1907.
1928.
1924.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.

0708
1223
1391
1223
1185
0003
0708
1118
0708
1223

0708
1185
1304
0008
0614
0005
1223
0362
1185
0708

Naam

M. van Rijen
J.L.M. van Eekeren
C.J. Elzakkers
J.L.M. van Eekeren
J.E. van Tilbeurgh
K de Baat

M. van Rijen

R. Nijssen

M. van Rijen
J.L.M. van Eekeren

M. van Rijen
J.E. van Tilbeurgh
J. van Meer

C. Suijkerbuijk

G. van de Doel

G. van de Kruk
J.L.M. van Eekeren
P_M. Baselier

J.E. van Tilbeurgh
M. van Rijen

Woonplaats

Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren

Lepelstraat
Lepelstraat

Lepelstraat
Lepelstraat
Wouw
Lepelstraat
Heijningen
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat

Ringnr

6-1607233
5-3514870
6-1605638
7-3716018
5-1790349
7-1364986
6-1607211
8-3830584
7-1356949
7-3715981

7-1356967
5-3533279
6-3617248
7-3723042
6-1605519
6-3620297
6-3620221
7-3714573
6-3633845
6-1607198

Pr

Punten

1888.
1813.
1789.
1759.
1640.
1558.
1550.
1541.
1536.
1475.
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1422.
1316.
1290.
1254.
1240.
1224.
1207.
1153.
1126.
1092.
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Totpnt

17468.
16138.
16055.
15670.
14835.
14373.
14349.
13116.
12976.
12737.

12423.
12332.
12101.
11921.
11504.
10589.
10576.
10194.
10176.

9674.

9440.
9249.
9071.
8442.
8340.
8319.
8294.
8039.
7931.
7535.

7273.
7165.
7154.
6878.
6829.
6695.
6549.
6470.
6298.
5790.

5728.
5188.
5006.
4934.
4870.
4865.
4679.
4673.
4492 .
4341.

4059.
3996.
3837.
3787.
3595.
3231.
3074.
2919.
2784.
2782.
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STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1926.0701 A. van Loon Halsteren 8-1175189 11 9219.2
2 1928.1584 X. van Peer Steenbergen 7-1358118 13 9003.2
3 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 6-3619939 12 8749.5
4 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 6-1605978 10 8675.5
5 1926.0701 A. van Loon Halsteren 5-1789473 13 8542.4
6 1926.0701 A. van Loon Halsteren 7-1356503 11 7961.1
7 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 8-5005238 10 7889.0
8 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 5-1791272 12 7859.0
9 1926.0701 A. van Loon Halsteren 6-1605717 11 7740.9

10 1928.1371 A. Verbogt Halsteren 7-1357459 9 7520.9
11 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 6-1851266 10 7488.8
12 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 6-1605966 10 7444 .6
13 1928.0368 P. van Tillo Lepelstraat 6-1606530 11  7427.1
14 1928.1622 L.M. Oors Dinteloord 7-1357809 11 7361.5
15 1928.0368 P. van Tillo Lepelstraat 5-1791001 12 7284.1
16 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 8-1175423 11  7220.8
17 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 6-1605979 11  7009.5
18 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 4-1143624 11  7004.9
19 1913.1251 K. v.d. Enden Lepelstraat 6-1599731 10 6926.9
20 1913.9034 Fam. Ewijk Dinteloord 6-1600136 13 6833.8



